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Kære Danske Revyvenner
Tillykke til Alle med en veloverstået, flot revysæson! 

Vi håber mange af jer har haft gode revyoplevelser 
rundt om i Danmark, med de mange, meget forskel-
lige revytilbud der har været?

Det var med sorg, vi den 13. oktober modtog budskabet, Ida er ikke mere, 
mindeord om Ida From længere inde i bladet.

Og så er der nogen der sidder med røde ører, på side 12 i sidste OSVALD, 
havde vi blandt de mange fine Holger Hagelberg- billeder fra Revyernes 
Revy, valgt et  billede af Carsten Svendsen, og udnævnt ham til ”Årets 
Revykomponist: Christian Berg”. UNDSKYLD!!!

På næste side er det rigtige billede af Christian Berg, der modtager sin 
velfortjente pris! 

Nu ønsker vi at julefreden snart vil sænke sig over Verden, tak for gode 
stunder i 2019

Vi håber at det nye år, vil bringe lys og glæde, være et berigende og spæn-
dende Revy år, på gensyn i 2020

På Bestyrelsens vegne

Bente Puggaard-Müller
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Årets Revykomponist Christian Berg
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Nyt fra Museet forår 2020
2019 har været et særdeles travlt år på 
Alhambra. Det blev til ikke mindre end 52 
arrangementer på scenen eller i haven, og 
dertil kommer omvisninger, udlejning, net-
værksgrupper og andre projekter, som vi lø-
bende er involveret i. 

Vi åbnede vores nye scene i januar sammen 
med en redesignet udstilling. 

De senere år har vi åbnet en ny særudstil-
ling om vinteren, i år bliver det først til maj, den kommer. Der åbner vi for 
første gang en udstilling lavet sammen med Storm P Museet. Udstillingen 
handler om Politisk satire som våben, værn og ventil under besættelsen 
og i dag. Den åbner i anledning af 75 året for besættelsen. 

Fremover kommer Alhambra og Storm P Museet til at arbejde tættere 
sammen. Begge museers ansvars- og formidlingsområde er humor og sa-
tire, et stort emne når man er to små museer. Sammen vil vi kunne løfte 
større og mere væsentlige udstillinger i fællesskab, ligesom vi vil være 
værter for events, debatter og optrædener, der tager afsæt i den store be-
tydning humor og satire har for det enkelte menneske og for den danske 
selvforståelse og kultur. 

Det første, synlige skridt på samarbejdet bliver lanceringen af en dobbelt-
billet til de to museer. Den vil koste kr. 75, for studerende og seniorer kr. 
60 og gælde til begge museer i to på hinanden følgende dage. 

For medlemmerne af Danske Revyvenner og Storm P Museets venner har 
det den glædelige konsekvens, at jeres medlemskort fremover giver gratis 
adgang til besøg på begge museer. Til vores arrangementer vil der dog 
gælde særlige arrangementspriser. Undtaget er Solisterier, der selvfølgelig 
også fremover er gratis for medlemmer af Danske Revyvenner.
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Personalemæssigt har de to museer allerede længe arbejdet tæt sammen. 
Nogen af jer vil have mødt Louise Trier, der blev ansat i februar som for-
midlingsmedarbejder på både Alhambra og Storm P Museet. Der kommer 
til at ske en omlægning af opgaverne på begge museer. Det betyder des-
værre, vi har måtte sige farvel til Lis Freundt Pol, der har stået for butikken 
og hjulpet med events på museet. Lis’ opgaver vil fremover blive tilret-
telagt på en anden måde, som vi tror på vil være til gavn for museets for-
midling. I den forbindelse vil det fra maj kun være muligt at købe og forny 
medlemskabet elektronisk. Men mere om det på et senere tidspunkt. 

Vi ønsker Danske Revyvenner et godt nytår og ser frem til at se jer på 
museet i 2020 
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Revyanekdoter
Af Ole Pilgaard

Trommeslageren Erik Frederiksen – 
aldrig kaldet andet end ”Frederik” - 
var fast inventar i Svend Asmussens 
orkester da de optrådte på ABC-
Teatret i 1950’erne. En dag var 
”Frederik” blevet syg og måtte en 
tur på hospitalet. En læge kom og 
spurgte ”Frederik” om, hvad han 
fejlede og om der var noget han 
kunne hjælpe med. ”Frederik” sva-
rede ”jo, tak. Jeg har vand i knæene, 
grus i nyrerne og kalk i årerne… så 
nu mangler jeg faktisk kun en byg-
getilladelse”.

Det var ikke alt hvad Stig Lommer rørte ved der blev succes. Det meste 
gjorde, men under en af de forestillinger der ikke blev, var den ståen-
de vittighed blandt personalet: ”Hvis du trænger til at slappe lidt af og 
mangler et stille, fredfyldt sted, så sæt dig ned i ABC-Teatrets billetkon-
tor.”

Der var premiere på en revy på Hotel 
Kongens Ege i Randers. Revyen 
skulle starte med at skuespillerne 
skulle gå gennem salen mellem bor-
dene og hilse på publikum, inden de 
skulle på scenen. Det gik fint undta-
gen for Grethe Thordahl, der var så 
uheldig at falde undervejs – lige ud 
for det bord, hvor fremskridtsman-
den Helge Dohrmann sad. Helge 
Dohrmann hjalp hende på benene 
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igen og premieren blev gennemført. Bagefter gik Grethe Thordahl ned til 
Helge Dohrmann for at takke for hjælpen. De faldt i snak og der gik ikke 
lang tid før Helge Dohrmann begyndte at agitere for Fremskridtspartiet 
og opfordrede Grethe Thordahl til at stemme på ham personligt næste 
gang der var valg. Grethe Thordahl svarede på ravjysk: ”Næ, ve’ do nu 
hva’ bette Helge. Det er benene a’ har slået å’ ikk’ hovedet!”

I 1951 blev Erika Voigt af pla-
deselskabet Polyphon bedt 
om at indspille en potpour-
ri-plade med hendes mest 
populære sange. Det gjorde 
hun. Liva Weel blev i begyn-
delsen af 1952 bedt om det 
samme og det blev til 2 pla-
der med potpourrier af Liva 
Weels bedste viser. Pladerne 
udkom, men kort tid efter 
døde Liva Weel og Erika Voigt 
med en uges mellemrum i 
maj 1952. Samme år spurgte 
Polyphon den umådelig po-
pulære Holger ”Fællessanger” 

Hansen om han ville komme i studiet og indspille en 
potpourriplade med hans største successer. Holger 
”Fællessanger” svarede omgående: NEJ, det tør jeg 
ikke – tænk på, hvordan det gik Liva og Erika. I får 
mig ikke til det! 

Epe og Aage Stentoft havde skrevet visen ”Marinus” 
med refrænet ”Næh” til Osvald Helmuth. Da Epe 
havde sunget visen igennem for Osvald Helmuth 
svarede Osvald bare ”Næh” og visen blev overladt 
til Hans W. Petersen, der fik stor succes med den på 
Det ny Scala.

Erika Voigt Liva Weel

Holger ”Fællessanger”
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Jeg vil godt forstå hvem jeg 
er
Interview med Cirkusrevyens nye navn Carsten Svendsen
Tekst og foto: Michael P. Krog

Carsten Svendsen holder en pause fra scenen for tiden. Han samler 
dog kræfter og inspiration til sommeren 2020, hvor han bliver et af de 
nye to store navne i Cirkusrevyen sammen med Mille Lehfeldt. Han har 
haft stor succes som musicalstjerne i mange af de store musicals som 
Cabaret, Sommer i Tyrol, Gasolin Teaterkoncert, My Fair Lady, Annie Get 
Your Gun og The Book og Mormon.

Da han i 2009 modtog Reumert Talentprisen, kaldte juryen ham koket 
charmerende og forbistret øretæveindbydende. I 2017 havde Carsten 
Svendsen sin officielle revydebut i Ganløse Revyen, hvor han samme 
år modtog Årets Talentpris ved både Revyernes Revy og -Charlies Revy 
Galla. Han har i 2019 både været med i Hjørring Revyen og i Tivoli i fore-
stillingen ’Divaer i glas’ i Glassalen. Carsten Svendsen er 40 år, uddan-
net på Odense Teater 2006 og var herefter 10 år engageret på Aalborg 
Teater.
 
Hvad er du i gang med lige nu? - Jeg er i gang med optagelserne til tv-
serien Grænseland. 

Det er en fortsættelse af ’Historien om Danmark med Lars Mikkelsen. 
Det handler om genforeningen og jeg spiller den sønderjyske poli-
tiker H. P. Hanssen. Han var organisator af den danske bevægelse, da 
Sønderjylland var tysk. Der skal også i det nye år, være en særlig gal-
laaften i anledning af Genforeningen. Jeg indtaler tegnefilm, men ellers 
er det stille efter en temmelig hektisk periode, hvor jeg nu prøver at 
forberede mig til det store spring til Cirkusrevyen. Jeg føler lidt at jeg 
står i lære til Cirkusrevyen.

Jeg har i mange år dyrket improteater og det er en vældig god forbere-
delse til revygenren. Jeg startede egentlig revy med Københavnerrevyen 
med tekster af Gaby Jeppesen, men den lå brak da hun døde.
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Jeg kan godt lide det uventede.

At stå på scenen og tænke hvor går historien hen, og hvordan jeg kan 
bygge videre på historien og måske føre den et nyt sted hen. Jeg kan 
vældig godt lide at man er en helhed og ikke en enkelt solist. Man skal 
tage over efter en anden, ikke for at tage ordet ud af munden på de an-
dre, men gøre det på en lyttende og kærlig måde.

Jeg ser ikke mig selv som musicalskuespiller. Jeg vil gerne udfordres og 
musical er en spændende og udfordrende genre på linje med alle de 
andre. Jeg kan lide at synge, så når jeg får opfordringen spiller jeg gerne 
med. Jeg tager ikke musical frem for andet. Jeg vil gerne spille mere 
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klassiske teater og nu får jeg den store udfordring i Cirkusrevyen. Jeg vil 
gerne udfordres.

Jeg er nok ikke den store parodist. Det har jeg ikke arbejdet så meget 
med. Som skuespiller har du et manuskript, men det er jo meget løsere 
med revy. Der kan hele tiden ændres efter hvad der er aktuelt eller hvad 
der morer publikum bedst. Jeg er tryg i det meget dygtige og professio-
nelle selskab med Lisbet Dahl, Ulf Pilgaard og Niels Ellegaard. Igen, det 
handler ikke om dig, men om helheden. Om at hele revyen er en helhed.
Det gælder om at have et glimt i øjet…

Det gælder om at ramme og udvikle den rigtige karakter. I Hjørring 
Revyen spillede jeg sammen med Kasper Le Fevre to russiske trylle-
kunstnere, hvor vi fik draget publikum helt ind i nummeret.

Jeg elsker den groteske humor. Der er nogle rigtigt gode tekstforfattere 
som Carl Erik Sørensen, som kan det at skrive en ’tekst’. Jeg kunne væl-
digt godt lide en sketch hvor SF’s formand holder en tale og læser den 
omvendt nede fra og op og det giver pludselig en helt anden og grotesk 
virkning. Min force er ikke at skrive en tekst, men at videreudvikle den 
og sætte mit præg på den.

Min force er snarere at improvisere mig frem til den rigtige karakter.
Hvad er vigtigst underholdningen eller satiren? – Måske 50% / 50%. Det 
vigtigste er at det underholder, men kan man liste noget eftertanke med, 
er det dejligt. Jeg synes at det lykkedes i år i Hjørring Revyen. Hvorfor 
tror du at du blive spurgt om Cirkusrevyen? – Jeg tror at Torben ’Træsko’ 
og Leif Maibom så mig i Ganløse Revyen. Men ellers håber jeg da, at 
hvad jeg ellers har bedrevet i de forskellige musicals og revyer, har gjort 
at jeg blev spurgt. De 10 år på Aalborg Teater var et godt sted at udvikle 
sig. Selvom man godt kunne mærke at det var ’UdkantsDanmark’. Man 
kan godt føle, at hvad der sker i Aalborg er en hemmelighed for resten 
af Danmark og teaterlivet i København. Men der var en god fællesskabs-
ånd, hvor man fik lov at prøve det hele. Det var jeg glad for, for jeg går 
ikke på scenen alene…

Hvorfor blev du skuespiller? – Jeg ville godt forstå hvem jeg er – og så 
var der ikke andet jeg ville…
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Siden syvende klasse har jeg ville spille komedie og stå på en scene. Jeg 
har været fra et hjem med klaver – men uden klaver, men med Arte.
Undersøgelsen af sig selv er livet…

Da jeg kørte herind, tænkte jeg på alle de bilister, som kørte ind til deres 
kontorstole. Jeg tænkte: Det er fand’me godt, at jeg blev skuespiller…
Og så er jeg nok narcissist og vil blive anerkendt – som alle skuespillere…
Jeg vil også gerne filme en masse. Jeg er meget glad for indspilningen af 
’Grænseland’.

Jeg gad da også godt at komme udenfor landets grænse, men nu tager 
jeg en ting ad gangen.

- Jeg kan godt lide den groteske, fjollede humor.

Jeg har altid været glad for Dirch Passer. Men ser ham ikke som et forbil-
lede. Der er han for langt væk.

Jeg har også altid været meget glad for Monty Python og Fawlty Towers. 
Og før dem Buster Keaton og Charlie Chaplin.

Jeg synes standup er fantastisk, selvom jeg ikke har dyrket det som så-
dan.

Men jeg kan lide det nøgne i at du står på en scene – dig og en mikrofon. 
Det passer vist også bedre de unge. Dem skal vi også blive bedre til at 
ramme i revyen.

Jeg har nok min humor fra min familie. Der var ekstremt meget humor i 
min familie og den blev dyrket hele tiden. Jeg tror at jeg lærte timingen 
at kende ved al den tid vi havde sammen. Dårlige vittigheder kan være 
gode vittigheder med den rette timing.

Timingen er det vigtigste…
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Ida From (1937-2019)
Ved Ida Froms død er hendes og Bent Froms store betydning for dansk 
revy med rette blevet mindet og hyldet. Det var sørgeligt, at hun måtte 
leve de sidste 20 år uden sin soul mate, men stærkt, at hun i 2018 – med 
gode venners hjælp – fik sat cd-mindet med 38 af Frommernes visesuc-
ceser gennem 40 år.

Ida var vores æresmedlem, og i Danske Revyvenner må vi selvfølgelig 
fremhæve hendes indsats som medstifter af det museum, som vi er støt-
teforening for. Historien om, hvordan Ida & Bent Froms revysamling blev 
til et museum, først privat, senere statsanerkendt, er beskrevet før. De, 
der har været med på vejen, ved, hvilken kolossal arbejdsindsats, der lå 
bag. Det kan ingen gøre alene, men det karakteristiske var jo også, at Ida 
& Bent ved deres vindende væsen havde mange gode og hjælpsomme 
venner og energiske forbundsfæller, der tog over og skubbede på.

Ida var både stærk og svag. Hun havde en skrøbelighed og beskeden-
hed, der nu og da kunne skygge for hendes suveræne evner som ord-
kunstner. Men nu og da kunne hendes temperament også gnistre, når 
hun oplevede at blive misforstået. Som revyforfatter lever man tit i skyg-
gen af dem, der står på scenen, og det kunne tænde hende af, dog ikke 
offentligt. Og hun bevarede livsmodet, selvironien og sin veludviklede 
humoristiske sans. 

Hvad var revyen uden de forfattere og komponister, der står bag løjer-
ne? I Danske Populærautorer – den gamle revyforfatterforening – var 
Bent From i front, men Ida stod hele vejen ved siden af eller rettere bag. 
Vi er flere, der mindes, hvordan begge med glæde og oprigtig interesse 
tog imod os nye medlemmer i DPA. Vi skulle stå sammen om vores gam-
le forbund, og hvis der var noget, de kunne hjælpe med, var de parat. 

Ida From grundlagde vores medlemsblad OSVALD sammen med John 
Martinus. Bladet skulle fra 1998 erstatte de medlemsbreve, som Ida 
udsendte som Danske Revyvenners sekretær. John fandt på navnet 
OSVALD, og Ida satte mig ind som sekretær og medredaktør. Tak for det, 
og tak for de sjove timer, det gav!
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Et af de sidste billeder der blev taget af Ida, efter Cirkusrevyens premiere 
den 23. maj.

Henrik H. Lund, Grethe Mogensen, Ida From, Irene Hansen, Ole Pilgaard og 
Lisbet Dahl.

I 2002 interviewede jeg Ida om hendes barndom i Hillerød. Hun voksede 
op i et trygt hjem, der lå over for kommunebiblioteket. Her blev hendes 
livslange bogglæde tidligt understøttet. Som barn ville hun være bib-
liotekar. Som ung ville hun være journalist, men fik det råd at rejse ud i 
verden for at opleve noget. ”Så drog jeg til København”, fortalte hun, ”og 
da jeg mødte Bent, startede min karriere, vores makkerskab”.

Livet igennem, indtil synet svigtede, var hun en læsehest – 300-400 si-
der om dagen. Observant ordmenneske var hun til det sidste. Hun holdt 
den sproglige fane højt og kommenterede straks de sprogfejl, som hen-
des gæster – selv i hendes sidste dage på hospice – kom til at begå.

Æret være Ida Froms minde.

Asger Berg 
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Gys igen-igen
Genudsendelser: Mange seere er trætte af DR’s evige repetitioner af gam-
le tv-serier som Barnaby og lignende.

Mel. To lys på et bord

To gys og et mord.
Tre chokerende spor:
Fire glas sprøjtet over med blod.
Fem slags knivstik, især
seks små afskårne tæer, 
dels på højre, dels venstre fod.

En ond parodi 
med et mishandlet lig,
det er fjernsynets gentagne sang.
For den film om det mord, 
som de sendte i fjor, 
har de genudsendt gang på gang.

Vi husker fra før, 
så hvis Barnaby spø’r,
kan vi gi’ ham et hurtigt svar.
Vi ved minutiøst,
hvordan gåden blev løst, 
og hvem den skyldige var.

To gys og et mord. 
Vi kan svare i kor:
Det var konens nevøs sekretær,
og hun tog konens liv 
med en forskærerkniv.
Vi har vidst det fra første færd. 

Lars Kanit
Henrik Monved
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Et erindrings øjeblik
Af Katja Holm 
Foto. Michael P. Krog

Der er minder i livet, som måske i det sekund de sker, ikke nødvendigvis 
betragtes som afgørende, men efter noget tid, lagrer sig i én, og ikke kun 
bliver et dejligt minde, men også en lærerig erindring.

Sådan var og blev mit møde med Morten Grunwald.

Jeg var en forholdsvis ny skuespiller, der var på kursus i en form for ’met-
hod acting’. Det vil sige en speciel metode, man kan bruge i at få rollen 
ind under huden, så at sige. I nogle kredse er en ”metode” blevet skældt 
ud, endog latterliggjort, fordi nogle skuespillere bliver så dedikeret til én 
metode, at de intet andet kan se. Sådan var dette nu egentlig ikke. Det var 
et opslidende kursus, med nu afdøde Frank Corsaro, men det var en stor 
oplevelse.

Én af dagene, så jeg pludselig at Morten indfandt sig. Han var ikke med på 
kurset, og han sad blot bagerst i salen og så med. Jeg blev med ét nervøs. 
Ikke at jeg ikke allerede var det – for det er sin sag, at stille sig op foran 
dygtige kolleger og turde springe ud på det dybe vand, uden egentlig at 
vide om man gør det godt nok, og risikere at gøre det rigtig dårligt.

Men Morten var en anden kaliber. Jeg havde set ham hele min barndom. 
Mødt ham enkelte gange, kendte alt til ham og beundrede ham dybt. Og 
nu sad han der i salen. Og kiggede kun.

I frokostpausen diskuterede vi, hvad vi lige havde lavet på scenen. Morten 
gik stille og roligt rundt. Og satte sig så på en stol. Da jeg kom hen forbi 
ham, da pausen var slut sagde han ”kom lige her hen”. Jeg kom hen til 
ham. ”du” sagde han ”jeg skal lave en forestilling til næste år på Nørrebros 
Teater. Jeg vil egentlig gerne have dig med. Det er kun en lille rolle. Men 
jeg vil gerne have dig med”. Jeg behøver næppe at nævne at jeg blev så 
glad og stolt som aldrig før. Og det til trods for, at jeg lige havde fået ros 
fra vores lærer, Frank Corsaro, som havde arbejdet med alle store stjerner, 
og også vidste, hvad han talte om.
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Jeg blev glad, men troede måske ikke 
rigtig på det. Efter et halvt år, kom 
der en kontrakt ind ad døren. Morten 
havde holdt sit ord. Han havde ikke 
blot strøet om sig med en kompli-
ment. Men han havde set mig.

Det var en ære.

Gennem hele vores prøveforløb, skul-
le jeg så lære Mortens ”metode” at 
kende. Rustet og forberedt til tæn-
derne. Men intet var nogensinde for 
ligegyldigt til at han ville tage sig af 
det. Selv ikke min lille rolle.

Da vi kom til premieren, var jeg mere 
nervøs end hvis jeg skulle have spil-
let Lady MacBeth. Jeg vandrede frem 
og tilbage i kantinen inden tæppet 
skulle gå. Morten sad roligt ved siden 
af Lily Weiding, som han havde med 
den aften. Jeg var stolt, bange og glad.

Pludselig slog det mig: hvad nu hvis jeg faldt, når jeg skulle løbe op ad 
trappen til scenen? (for det skulle jeg nemlig). Jeg skyndte mig at delagtig-
gøre, såvel Morten, som Lily i mine bekymringer. Lily så roligt på mig og 
med myndig stemme sagde hun ”så rejser du dig bare op igen”. ”ja sagde 
Morten. Det går nok”. Denne sætning har for evigt brændt sig ind i min 
bevidsthed. I alle livets forhold i virkeligheden. Og det samarbejde og den 
tekstforståelse, som Morten lærte mig i min trods alt lille rolle, åbnede 
min verden og min forståelse. Ikke kun af tekstarbejde, men også af mig 
selv. 

Efterfølgende talte Morten og jeg indimellem sammen, når han kort rin-
gede for at høre, hvordan det gik med forestillingen. Han mumlede et ”nå” 
og et ”ja”. Så sagde han farvel og lagde røret på. Han slap os aldrig. Ikke i 
nærværet eller omsorgen. Han så os, og han så mig. Og der en gave og en 
glæde i at blive set som skuespiller. Og det kunne Morten.
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Stjernestunder på museet
Karen-Marie Lillelund har med sin dejlige 
energi og sit glade humør, flere gange 
været gæst på museet.

Susanne Breuning og Rasmus Krogsgaard 
både bevægede og morede med deres 
udsøgt musikalske cabaret.

Peter Nørgaard forbløffede med sit “Las 
Vegas Show” i lys og lyd. Han havde ta-
get nogle meget charmerende venner 
med, der var rappe i replikken, vanvit-
tig gode sangere og én af dem spillede 
endog trompet.
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Det sker foråret 2020
23. januar kl. 10: Stjernerne over Alhambra
Museumsinspektør og forfatter Rikke Rottensten fortæller om Stig Lom-
mer . Entré kr. 75 inkl. en kop kaffe med lidt sødt. Køb på Billetto eller i 
døren. 

30. januar kl. 17: Alsang i museet. 
I foråret rykker vi vores populære 
Alsangsaftener ind indenfor på sce-
nen. Ved klaveret Mikkel Skovgaard. 
Der også har valgt, at aftenens sang-
tema er ”Alvorlig sjov”. 
Entré kr. 75 inkl. et glas vin eller en 
vand. Køb på Billetto eller i døren. 

6. februar kl. 19: Satirequiz 
Der kommer spørgsmål om revyer, 
tvsatire, musik og stjerner. Hvor me-
get ved du egentlig om humor og satire i den populære scenekunst? 
Entré kr. 50 inkl. en øl eller vand. 
Køb på Billetto eller i døren. 

14. februar kl. 19: Maskebal 
Arrangeret af museets brugerteam. Aftenens indhold holdes delvist hem-
meligt - men adgang er gratis. Krav er dog, at man bærer en halvmaske. 
Tilmelding nødvendig på info@museetalhambra.dk 

15. februar kl. 15: Solisterier
Skuespiller- og sangerparret Marianne Mortensen og Michael Vesterskov 
er gæster i dagens Solisterier, arrangeret af Dansk Solistforbund. 
Entré kr. 50 for voksne, studerende og seniorer kr. 40. 
Medlemmer af Danske Revyvenner gratis. Billetter i døren. 

20. februar kl. 10: Stjernerne over Alhambra
Museumsinspektør og forfatter Rikke Rottensten fortæller om Lily Bro-
berg. 
Entré kr. 75 inkl. en kop kaffe med lidt sødt. 
Køb på Billetto eller i døren. 
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27. februar kl. 17: Al-
sang i museet 
Mikkel Skovgaard er 
vært for aftenens sang-
tema: Svage mænd og 
stærke kvinder. 
Entré kr. 75 inkl. vin el-
ler vand. Billetter købes 
på Billetto eller i døren

13. marts fra kl. 16: Lille Kul-
turnat
Tryllekunstneren Morten 
Deurell gør aftenen magisk for 
de mindste. 
Kun adgang med Kulturpas. 

14. marts kl. 15: Solisterier
Dagens gæster er: Ann Mari 
Max Hansen og Max Hansen 
mødes på Alhambras scene til 
Solisterier, arrangeret af Dansk Solistforbund. 
Entré: Voksne kr. 50. Studerende og seniorer kr. 40. 
Billetter købes i døren.

19. marts kl. 10: Stjernerne over Alhambra 
Museumsinspektør og forfatter Rikke Rottensten fortæller om Kjeld Peter-
sen, der selv når han var sjovest balancerede på kanten af tragedie. 
Entré kr. 75 inkl. en kop kaffe med sødt. 
Køb på Billetto eller i døren

26. marts kl. 17: Alsang
Mikkel Skovgaard sidder klar ved klaveret for at spille op til aftenens tema: 
”Hvordan ligger det med kærlighed?”. Entré kr 75 inkl. et glas vin eller en 
vand. 
Billetter købes på Billetto eller i døren
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28. marts kl. 16: Eksternt arrangement 
med MMS Divas 
MMS Divas er tilbage på scenen med deres 
populære show. 
Entré kr. 150. 
Billetter købes via Billetto eller i døren. 

2. april kl. 19: Satirequiz
Vi gætter videre! Test din viden om alt og 
alle i den populære scenekunst? Entré kr. 50 
inkl. en øl eller vand. 
Køb på Billetto eller i døren. 

13. april til 4. Maj er museet lukket på grund af udstillingsopbygning. 

4. maj: Åbning på Alhambra og Storm P Museet af udstillingen ”Våben, 
værn og ventil - Politisk under 2. verdenskrig og i dag”
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Kom og få årets bedste grin i:

H  Bornholms Sommerrevy

H Cirkusrevyen

H DragsholmRevyen

H EsbjergRevyen 

H Ganløse Revyen

H Græsted Revyen

H Hjørring Revyen

H Kerteminderevyen

H Menstrup Revyen

H Nykøbing F. Revyen

H Odense Sommerrevy

H Pejseshow

H Randers Revyen

H Revyen i Helsingør

H Revyraketten

H Rottefælden Svendborg

H Rødvig Revyen, Revyperler

H Schou-Tur i Herning 

H Stand-Up Revyen

H Sønderborg Sommer Revy Show

H Aalborg Vintershow
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Scan koden eller se mere på 
www.revydanmark.dk

RevyDanmarks 
samarbejdspartner: 

VI ELSKER REVY Med 21 revyer bliver der hvert år  skrevet timevis af ny, satirisk, sjov  og vedkommende dansk dramatik  - uden offentlige tilskud, men til  gengæld med en entusiasme, der  når helt op til sidste række i salen,  teltet - eller hvor revyen nu spiller.
Revyerne er der bare - sjovere og  skarpere end nogensinde før!

Danmark
Revy




